
Halla aviarta 
2025/26

Trun: 19:00-21:00 Rabius 18:30–20:30 

Sentupadas per giuvenils dil scalem superiur ni ord scola per dar giugs, semuentar 

e cumpignia. Ei drova negina annunzia.

Datums
Eventual ir a 
pantinar a Trun

15.01.26
22.01.26

29.01.26
05.02.26
12.02.26
19.02.26
26.02.26

Datums

30.10.25
06.11.25
13.11.25
27.11.25
04.12.25
08.01.26
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